
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2022 

 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 05.04.2022 r.  

 

w sprawie  powołania  zespołu powypadkowego 

 

Na podstawie § 4 i § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 

ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009 r., nr 105, poz. 870) 

zarządzam: 

 

§ 1 

W związki z zawiadomieniem Pani Gabrieli Górnickiej – opiekun, z dnia 05.04.2022 roku  

o zaistnieniu indywidualnego zdarzenia wypadkowego,  powołuję z dniem 05.04.2022 roku zespół 

powypadkowy w składzie: 

1) Arkadiusz Mendelski  - specjalista ds bhp i ppoż 

2) Marzena Gapińska   - przedstawiciel pracowników                                                    

 

§ 2 

Zobowiązuję zespół powypadkowy do ustalenia okoliczności i przyczyn zaistniałego wypadku oraz 

sporządzenia dokumentacji powypadkowej 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-08-11T10:22:22+0200
	Janowice Wielkie; 58-520




